浙江省中小学教师培训中心文件
浙师训〔2011〕23号

关于省教育厅“百人千场”初中英语名师
赴苍南县送教下乡活动的通知

苍南县教育局，苍南县教师进修学校，各名师专家相关单位：

根据省教育厅师范教育处2011年“百人千场”名师送教下乡活动的工作部署，为使我省欠发达地区和海岛地区农村教师享受免费培训套餐服务，提升农村教师的素质，促进义务教育均衡发展，经研究决定，由浙江省中小学教师培训中心选派组织名师，对苍南县进行“百人千场”送教下乡活动。各相关单位要大力支持省教育厅的“百人千场”名师送教下乡活动，安排和落实好工作。各名师相关单位要安排好工作时间，让名师准时出行。现将具体事项通知如下：

一、送教学科

初中英语学科。
二、活动形式

采取名师课堂教学示范、互动点评交流、观点小报告、专题报告的形式，力求培训活动为提升中小学教师的素质服务。

三、时间与活动安排

送教时间为：2011年5月31日—6月3日。31日下午12∶00从浙江外国语学院芳草苑宾馆出发，抵达苍南县教师进修学校，1、2日活动两天，3日返杭。
	时间
	午别
	教师
	单位
	内容

	6月1日
	上午
	当地名师
	待定
	待定

	章宁
	宁波市社管局教研室113室
	七年级：Go for it!  七年级（下）Review of units 7-12

	曹刚阳
	绍兴县实验中学
	八年级:复习课

	卢雪瑾
	浙江外国语学院副教授
	主点评

	下午
	章宁
	宁波市社管局教研室113室
	观点小报告：《新课程标准下英语教师的角色转换》

	曹刚阳
	绍兴县实验中学
	观点小报告：《有效的词汇教学 》

	卢雪瑾
	浙江外国语学院副教授
	专题讲座：《通过英语阅读，完善学生认知结构》

	6月2日
	上午
	当地名师
	待定
	待定

	桂华峰
	宁波外国语学校
	八年级<<综合英语>>第二册，Unit5 "A Man and Many Wolves

	顾群辉
	杭州采荷中学教育集团
	八年级：Go for it!八下第十单元第一课时（最后一单元）It’s a nice day, isn’t it?

	李冬梅
	浙江省教研室
	主点评

	下午
	桂华峰
	宁波外国语学校
	观点小报告：《我在宁外成长》

	顾群辉
	杭州采荷中学教育集团
	观点小报告：《如何看待一节课的好坏》

	李冬梅
	浙江省教研室
	专题讲座：《初中英语有效教学》

四、经费保障

 “百人千场”名师送教下乡活动的教师授课讲座劳务费、交通费、住宿费在省中心下拨专项经费中列支，其他费用由苍南县教师进修学校承担。

五、联系人

省中心带队：魏建刚 0571-88218207

苍南县教师进修学校：黄通领  0577-64777969
六、其它要求

1.  请苍南县教师进修学校安排好当地开课名师和培训场地，及时编排培训日程表，落实上课班级，组织好参训教师，认真做好培训准备等相关工作。并积极做好新闻报道。
2.  请苍南县教师进修学校填写好《浙江省教育厅百人千场名师送教下乡活动日志》（见附件），并收集好新闻文稿、教师感言、参训教师签到名单复印件，活动结束后一并交给省中心带队老师。

3.  有关上课方面的具体事宜，请师校与上课名师直接电话联系。
二〇一一年五月十二日
主题词：百人千场   苍南县   送教下乡  通知
抄  送：省教育厅师范处

浙江省中小学教师培训中心               2011年5月12日印发
附件1：

苍南县初中英语“百人千场”送教名师情况一览表

	姓名
	单位
	荣誉
	职称
	Email

	上课名师1
	章宁
	宁波市社管局教研室
	区英语教研员、名师

	zhangn1224@163.com

	上课名师2
	曹刚阳
	绍兴县实验中学
	浙江省名师名校长初中英语工作室导师; 绍兴市学科带头人、教坛新秀

	sxcgy@126.com

	上课名师3
	桂华峰
	宁波外国语学校
	优秀青年教师

	samgui0574@126.com

	上课名师4
	顾群辉
	杭州采荷中学教育集团濮家校区
	省特级教师

	guqunhui@163.com

	专家1
	卢雪瑾
	浙江外国语学院
	副教授

	专家2
	李冬梅
	浙江省教研室
	省特级教师

	hzhjenny@163.com